
ZARZĄDZENIE NR 229/83/19 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki 

dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej w Mińsku Mazowieckim w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 w związku art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
688 z późn. zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej 
w Mińsku Mazowieckim w 2020 roku: 

1) ,,Prowadzenie Domu Dziennego Pobytu dla osób starszych z terenu Miasta Mińsk Mazowiecki"; 

2) ,,Prowadzenie Stołówki dla potrzebujących mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki", 
z powodu nie złożenia żadnej oferty. 

§ 2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości przez 
zamieszczenie niniejszego zarządzenia: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki; 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta 

Marcin Jakubowski 

Id: E3D905FE-AB24-434D-B l 8C-FCAB2C5A86E7. Podpisany Strona I 


